PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 05

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 09/2023
Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento Urbano e Rural

Leonardo Dicson Sanches Betin, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio
Grande do Sul, por meio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal,  TORNA PÚBLICO o presente Edital  para divulgar  a  CLASSIFICAÇÃO
FINAL que segue:

ENGENHEIRO CIVIL – 40 Horas

Classificação Nome Completo Nº
Inscrição

Pontuação Data de
nascimento

1º CAMILA SILVEIRA VEPPO 15760/2022 52 28/08/1991

2º NATÁLIA  BRAGA   DE
MOURA

15768/2022 50 25/02/1995

3º ANDREI  GAUDENCIO
QUEVEDO

15764/2022 29 07/02/1992

4º ANDRIELY  MACHADO
ELLWANGER

15750/2022 27 19/03/1995

5º NAYRA  CONSENTINO
FONTOURA

15787/2022 25 17/08/1994

ARQUITETO – 40 Horas

Classificação Nome Completo Nº
Inscrição

Pontuação Data de
nascimento

1º FERNANDA  SILVEIRA
DELLAMORA

15621/2022 61 27/06/1991

2º CARLA SILVEIRA
DELLAMORA

15623/2022 18 12/10/1993

3º MAURICIO  DA  SILVA
OLIVEIRA

15793/2022 15 09/02/1997

4º BERNARDO SHINEIDER
ESCOBAR

15724/2022 10 18/02/1995

5º GUSTAVO SEGABINAZZI
FALCÃO

15488/2022 03 17/06/1997

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

Itaqui/RS,11 de janeiro de 2023.

___________________
COMISSÃO ESPECIAL
 Portaria n° 1900/2022

     ELIANE DOS SANTOS PACHECO

Secretária Municipal de Administração

2

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul